w Lublinie przy ul. Julii 3 oraz ul. Izoldy 4

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Wysokość 
wadium

Cena 
wywoławcza

1. Działka nr 150/9  o pow. 
0,1747 ha położona w 

Lublinie przy ul. Julii 3 
(obr. 39 – Węglin – Północ, 

ark. 1)

KW 
LU1I/00134360/7

37.000,00 zł 366 870,00 zł brutto (słownie: 
trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt złotych 

00/100) 
w tym należny podatek VAT

2. Działki nr 150/11 i nr 127/6 
o łącznej 

pow. 0,2239 ha położone w 
Lublinie przy ul. Izoldy 4

(obr. 39 – Węglin – Północ, 
ark. 1)

KW 
LU1I/00134360/7

KW 
LU1I/00134359/7

43.000,00 zł 432.000,00 zł brutto (słownie: 
czterysta trzydzieści dwa tysiące 

złotych 00/100) 
w tym należny podatek VAT

Stracili licencję na tor
ŻUŻLOWA PGE EKSTRALIGA Komisja 

Orzekająca Ligi zweryfikowała mecz 11. rundy 
Eltrox Włókniarz Częstochowa – Moje Bermudy 
Stal Gorzów jako walkower na korzyść drużyny 

gości

M ecz Eltrox Włókniarz